
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,1 (+)4 (+)4,2

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,9

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,3 1 1,1

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,5 1 0,3

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,7 (+)3 (+)2,9

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,6 1 0,4

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,1 0 (+)0,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,2 2 3,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,7 2 1,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,5 2 1,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,7 4 4,6

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,2 3 4,2

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3 2 3

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 1,5 2 1,5

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,6 4 4,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,2 8 11

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,1 4 5,1

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 3,9 3 3,9

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 10,9 8 10,9

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,3 6 8,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 5 6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,7 3 3,7

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 3,9 3 3,9

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,1 4 5,1

ACPP032642 LUPIAÑEZ PONS, FRAN 3,9 3 3,9

ACPP032703 DIAZ RODRIGUEZ, BRUNO 13,3 10 13,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,7 6 7,7

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 1,9 2 1,9

ACPP033552 CAMPS CODINA, JOAN 11,9 9 11,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,6 1 0,4

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO0,1 0 (+)0,1

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,5 1 0,3

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,7 (+)3 (+)2,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,9

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,3 1 1,1

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,6 4 4,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,2 8 11

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,1 (+)4 (+)4,2

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,2 2 3,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,7 2 1,6
6 39 41

4 35 42

5 44 41

2 43 42

3 43 42

PITCH & PUTT FRANCIAC

Els Dijous de Tardor - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 42 43

32 3516

28 3117

34 3814

32 3915

35 3612

34 3913

35 3910

35 3411

37 398

35 429

38 406

38 387

42 434

39 415

43 422

43 423

PITCH & PUTT FRANCIAC

Els Dijous de Tardor - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 411



ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,5 2 1,4

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,7 4 4,6

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3 2 3

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 1,5 2 1,5

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,1 4 5,1

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 3,9 3 3,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 5 6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,7 3 3,7

ACPP032642 LUPIAÑEZ PONS, FRAN 3,9 3 3,9

ACPP032703 DIAZ RODRIGUEZ, BRUNO 13,3 10 13,3

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,2 3 4,2

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 3,9 3 3,9

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,1 4 5,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,3 6 8,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,7 6 7,7

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 10,9 8 10,9

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 1,9 2 1,9

ACPP033552 CAMPS CODINA, JOAN 11,9 9 11,9

16 35 34

17 28 31

14 35 36

15 32 35

12 38 38

13 34 38

10 34 39

11 32 39

8 37 39

9 35 39

7 38 40


